FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 14/2021

Altera a composição da Comissão para

coordenar e organizar o ENA22.

CONSIDERANDO:

A solicitação de desligamento da professora Silvia Uchoa, a pedido da mesma,

Art. 1º. A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas

atribuições delegadas,

RESOLVE:

Parágrafo Primeiro: Altera a composição da Comissão designada pela Portaria 10/2021

referente à coordenação e organização do Exame Nacional de Acesso 2022 (ENA22): Profs. Irineu

Afonso Frey, Cristina M. Quintella, Josealdo Tonholo, Eduardo Meireles e Tatiane Luciano

Balliano, sob a presidência do primeiro.

Parágrafo Segundo: Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 31 de agosto de 2021

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT